
N° APELLIDOS Y 

NOMBRES 

CARGO N° 

CELULAR 

CORREO INSTITUCIONAL FOTOGRAFÍA 

 Sucapuca Araujo, Juan 

Moisés 

Decano 927 982 620 jmsucapuca@unap.edu.pe 

 

 
 Pilco Vargas, Rosa Directora de 

Departamento 

Académico 

951 079 935 rpilco@unap.edu.pe 

 

 

 Esteves Villanueva, 

Angela Rosario 

Directora de 

Escuela 

951 720 053 aresteves@unap.edu.pe 

 

 

mailto:jmsucapuca@unap.edu.pe
mailto:rpilco@unap.edu.pe
mailto:aresteves@unap.edu.pe


 Aza Tacca, Rosenda Directora de la 

Unidad de 

Investigación 

951 021 442 rosendaaza@unap.edu.pe 

 

 

 Chique Aguilar, Julieta Presidente del 

Comité de Calidad 

986 397 534 jchique@unap.edu.pe 

 

 

 Calsin Apaza, Mabel 

Marialice 

Coordinadora de 

Responsabilidad 

Social 

981 747 478 mcalsina@unap.edu.pe 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:rosendaaza@unap.edu.pe
mailto:jchique@unap.edu.pe
mailto:mcalsina@unap.edu.pe


 Charaja Jallo, Doris Coordinadora de 

Tutoría 

945 925 077 dcharaja@unap.edu.pe 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Quicaño Núñez de 

López, Lourdes 

Filomena 

Directora de la 

Unidad de 

Posgrado 

959 886 668 fquicano@unap.edu.pe 

 

 

 Ramos Pineda, Zoraida 

Nicolasa 

Directora de la 

Unidad de 

Segunda 

Especialidad 

951 280 008 znramos@unap.edu.pe 

 

 

mailto:dcharaja@unap.edu.pe
mailto:fquicano@unap.edu.pe
mailto:znramos@unap.edu.pe


 Ramos Vilca, Julio 

Cesar 

Secretario General 966 882 626 jcramos@unap.edu.pe 

 

 

 Bernabe Ortiz, María 

Antonieta 

Coordinadora de 

Convenios 

986 916 175 mbernabe@unap.edu.pe 

 

 

 

 

Zapana Mamani, 

William Harold 

Coordinador de 

Bienestar 

Estudiantil y 

Recreación 

986 865 139 wmamani@unap.edu.pe 

 

 

mailto:jcramos@unap.edu.pe
mailto:mbernabe@unap.edu.pe
mailto:wmamani@unap.edu.pe


 Calcina Carmen Rosa Coordinadora de 

Centro de 

Tecnología y 

Gabinetes 

925 603 792 ccalcina@unap.edu.pe 

 

 

 Pineda Chaiña, 

Haydee Celia 

Coordinadora de 

Biblioteca 

Especializada 

967 747 996 hcpineda@unap.edu.pe 

 

 

 Muñoz Mendoza, 

Margot Alejandrina 

Coordinadora de 

Prácticas 

Preprofesionales 

970 164 274 margotm@unap.edu.pe 

 

 
 

 

 

 

mailto:ccalcina@unap.edu.pe
mailto:hcpineda@unap.edu.pe
mailto:margotm@unap.edu.pe

